муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42»

__________________ Свердловского района г. Красноярска__________________
660064, г. Красноярск ул. Кольцевая 12а. тел/факс. 236-22-13. sc42@yandex.ru

Решение наблюдательного совета

26.02.2025 №01
(протокол №04)

г. Красноярск

В ходе проведения 26.02.2025 заседания наблюдательного совета
проведенного по предложению Зариповой Любови Михайловны -  директора
МАОУ СШ №42

; : г г ■ • ■' (должность, фамилия, имя, отчество' ' ••г-:
на рассмотрение был поставлен вопрос о согласовании совершения крупной

сделки на капитальный ремонт спортивной площадки с устройством
плоскостных спортивных сооружений и благоустройством территории МАОУ
СШ №42, расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Кольцевая, 12а.

СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки докладывала Зарипова Л.М., директор МАОУ СШ № 42.
Согласно проектно -  сметной документации на капитальный ремонт спортивной
площадки с устройством плоскостных спортивных сооружений и
благоустройством территории МАОУ СШ №42, расположенного по адресу: г.
Красноярск, ул. Кольцевая, 12а, положительного заключения проверки
достоверности определения сметной стоимости объекта капитального
строительства и объектного сметного расчета, просим согласовать совершение
крупной сделки, на выполнение работ, по капитальному ремонту спортивной .
площадки с устройством плоскостных спортивных сооружений и
благоустройством территории МАОУ СШ №42, расположенного по адресу: г.
Красноярск, ул. Кольцевая, 12а на сумму 25 336 000, 00 рублей.

В результате - проведенного голосования наблюдательный ; - совет
постановил: : : :
утвердить крупную сделку на выполнение работ по -капитальному ремонту
спортивной площадки с устройством плоскостных спортивных сооружений и
благоустройством территории МАОУ СШ №42, расположенного по адресу: г.
Красноярск, ул. Кольцевая, 12а на сумму 25 336 000, 00 рублей.

Председатель наблюдательного совета: _  ---.У - Борисенко А.В.
, . . .. . . ,  . _ ^личная подпись)-.-. -(расшифровка подписи) •

mailto:sc42@yandex.ru